

Rada Miasta Imielin

**Protokół Nr XXIX/2021
z przebiegu obrad Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Imielin
w dniu 06 maja 2021 roku**

W Sesji udział wzięło 15 Radnych – 100% obecności, zgodnie z załączoną listą obecności.

Sesja odbyła się w Urzędzie Miasta Imielin. W zdalnym trybie obradowania wzięli udział Radni: Anna Piwecka i Ireneusz Kotela.

W Sesji udział wzięli: Burmistrz Miasta – Jan Chwiędacz, Z-ca Burmistrza Miasta – Krzysztof Szluz, Skarbnik Miasta – Katarzyna Lamik, Sekretarz Miasta – Bożena Cała, Kierownik Referatu GPG – Ewelina Goczół, Kierownik Referatu Ochrony Środowiska – Krzysztof Wanat, Kierownik Referatu EZKS – Mirosława Strojny, Radca Prawny – Jacek Jędryczka.

Ad.1. Otwarcie Sesji.

Sesję otworzył o godzinie 16:15, przywitał Radnych i internautów oraz poinformował, że w Sesji uczestniczy 15 Radnych i stwierdził prawomocność obrad, Przewodniczący Rady – Tadeusz Hericht.

Ad.2. Zatwierdzenie porządku obrad.

Projekt porządku obrad Sesji przedstawił (jak w zał. do protokołu) Przewodniczący Rady - Tadeusz Hericht i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi i propozycje do porządku obrad.

Do porządku obrad Sesji nie zgłoszono żadnych uwag i zapytań.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęty został 15 głosami „za” jednogłośnie, przyjęcie porządku obrad stwierdził Przewodniczący Rady – Tadeusz Hericht.

Ad.3. Projekt uchwały wnoszony przez Burmistrza Miasta w sprawie zmian budżetu miasta na 2021 rok.

Z upoważnienia Burmistrza, projekt uchwały z uzasadnieniem, przedstawiła (jak w zał. do protokołu) Skarbnik Miasta – Katarzyna Lamik.

Poinformowała, że przeniesione środki z poszczególnych rozdziałów budżetu w wysokości 830.000,00 zł na wykonanie przebudowy ul. Wandy, w trakcie roku, w miarę możliwości będą uzupełniane.

Burmistrz Miasta – poinformował, że przeniesione środki pozwolą na szybkie rozstrzygnięcie przetargu na wykonanie przebudowy ul. Wandy w Imielinie i pozyskanie kwoty 2 mln zł dofinansowania z Górnśląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na realizację tego zadania.

Pozytywną opinię Komisji Budżetu, Gospodarki i Rozwoju oraz Komisji Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa z dnia 04 maja 2021 roku do projektu uchwały, przedstawił Przewodniczący Rady – Tadeusz Hericht.

Do projektu uchwały nie zgłoszono żadnych uwag i zapytań.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Uchwała (jak w zał. do protokołu) Nr XXIX/205/2021 w sprawie zmian budżetu miasta na 2021 rok, podjęta została 14 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęcie uchwały stwierdził Przewodniczący Rady – Tadeusz Hericht.

Ad.4. Sprawy bieżące Rady Miasta.

Sprawy bieżące Rady Miasta dotyczyły:

a) oświadczeń majątkowych

Przewodniczący Rady Tadeusz Hericht poinformował, że wszyscy Radni złożyli w ustawowym terminie tj. do 30 kwietnia 2021 roku oświadczenia majątkowe wg stanu na dzień 31 grudnia 2020 roku.

b) dyżuru Radnych

O tym, iż kolejny dyżur Radnych odbędzie się 10 maja 2021 roku, a dyżurować będą Radni: Mariusz Śliwka, Gabriela Szolczewska i Dariusz Staszewski, poinformował Przewodniczący Rady – Tadeusz Hericht.

c) posiedzeń Komisji i Sesji w miesiącu maju


Przewodniczący Rady Tadeusz Hericht poinformował, że :

- posiedzenie Komisji doraźnej ds. Statutu odbędzie się 11 maja 2021 roku,
- posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbędzie się 12 maja 2021 roku,
- posiedzenie Komisji Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa odbędzie się 20 maja 2021 roku,
- posiedzenie Komisji Budżetu, Gospodarki i Rozwoju odbędzie się 24 maja 2021 roku,
- następna Sesja Rady odbędzie się 27 maja 2021 roku.

Ad.5. Zamknięcie Sesji.

Sesję zakończył o godz. 16:25, zamykając obrady, prowadzący Przewodniczący Rady Miasta Imielin – Tadeusz Hericht.

Protokołowała: Justyna Ścierska

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miasta Imielin

Tadeusz Hericht